PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 768/2020

Campo Largo, 17 de setembro de 2020
Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 290/2020 & requerimento

nº 674/2020, de autoria do ilustre Vereador Gíonani Marcon, encaminhafse cópia da

Secretaria Municipal de Obras Viários, acostado através do processo nº 10104/20 31 [L 05,

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às
informações solicitadas, aproveitamos & oportunidade para reiterar protestos de

consideração & apreço,

AtenCIosamentE,

&Ma celo P ppi
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo 7 Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 , Vila Elisabeth Campo Largo , PR. 83607-240 , Tvlvane: (41) 329175000.

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viárias

Processo nº.: 10104/2020 Folha: 05

De: SecretariaMunicipal de Obras Viárias

Para: SecretariaMunicipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

Concernente ao requerimento em questão, feito pelo Vereador Giovani Marcon,
solicitando roçada na Estrada da Faxina, informamos que devido à pandemia, () contrato de roçada
foi suspenso, mas assim que a situação for normalizada () serviço será realizado.

Atenciosamente,

WM
Joel enrique Vidal

Secretário M nlcipal de Obras Viárias

Pnrquz dzMáquina:
Roduvln das Expedlclorvánm. .Vn'. Bºm Jesus, Campo Largo, Paraná, Cep vamu-asa

(Echont: (41 2135972971